檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：邢開祥

電話：047531892

電子信箱：sks611208@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：府教社字第1070168894號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度交通導護志工培訓計畫（北彰化場次）、報名表（北彰化場次）、交通

導護志工培訓計畫（南彰化場次）、報名表（南彰化場次）(共4個電子檔)(01688

94A00_ATTCH1.doc、0168894A00_ATTCH3.doc、0168894A00_ATTCH4.xls、016889

4A00_ATTCH5.xls)

主旨：有關本縣107年度「交通導護志工培訓」特殊訓練乙案，

請貴校鼓勵尚無志願服務紀錄冊志工踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依據本縣107年度交通導護志工培訓計畫辦理。

二、本案旨在經由志工特殊訓練，使本縣現有之各國中小導護

志工均能經由完整之訓練過程，充實志工導護執勤技能與

職能，使學生獲得更安全之保障。

三、辦理時間地點：

(一)北彰化場次：107年7月17日、18日(星期二、三)假湖東

國小辦理。

(二)南彰化場次：107年7月24日、25日(星期二、三)假萬來

國小辦理。

四、報名方式：(請協助轉知尚無紀錄冊之教育志工，依居住

地遠近選擇一場次報名)。

9

1070002036

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/05/21

■■■■■■■有附件

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)北彰化場次：已於或未於本縣教育志工人力資源整合中

心資訊網站登錄之學校志工，均需填具報名表紙本(逐

級核章)，郵寄至湖東國小學務處收，電子檔請一併emai

l至tpd6823@yahoo.com.tw。

(二)南彰化場次：已於或未於本縣教育志工人力資源整合中

心資訊網站登錄之學校志工，均需填具報名表紙本(逐

級核章)，郵寄至萬來國小學務處收，電子檔請一併emai

l至hh98165@wles.chc.edu.tw。

五、報名截止日：

(一)北彰化場次：107年7月6日(星期五)或額滿為止，以郵

戳為憑。

(二)南彰化場次：107年7月17日(星期五)或額滿為止，以郵

戳為憑。

六、檢送本縣107年度交通導護志工培訓計畫（北彰化場次）

、特殊訓練報名表（北彰化場次）、交通導護志工培訓計

畫（南彰化場次）、特殊訓練報名表（南彰化場次）各乙

份。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-05-21
10:32:27

本案依分層負責規定授權主管處長決行